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Article: 638022551163 FruitEase Blueberry Cultivated AJC

Description:

Application:

Ingredients: Blueberry Netherlands, Germany, Chile, Morocco 57%

Applejuice concentrate Turkey, Spain 43%

Vegetable oil (sunflower) HU, AT, SK, DU, FR <1%

E = by E.U approved additive

Nutritional labelling by 100g:     

Energy value: 1445 kJ

314 kcal

Fat: 1 g

of which - saturates: 0,5 g

- mono-unsaturates: 0,5 g

- polyunsaturates 0 g

Carbohydrate: 79 g

of which - sugars: 79 g

- polyols: 0 g

- starch: 0 g

Fibre: 7 g

Protein: 1 g

Salt: 63 mg

PRODUCT SPECIFICATION

IQF Blueberry, infused applejuice concentrate, drained and dried

Ready to use.

Because of the use of natural ingredients above percentages may vary 
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Microbiological details     

c.f.u./gram

c.f.u./gram

c.f.u./gram

c.f.u./gram

25 gram

Analytical details minimum maximum

pH 2,5 4

Dry matter (%) 82 93

Water activity 0,65

Sensorial details

Flavour

Taste

Colour

Shape

Packing details

Packaging

Storage/Transportcondition

Shelf life (minimal) 12

GMO

Yeast (Equivalent to ISO 21527-1/2)

Standard Plate Count (Equivalent to ISO 4833-1)

27-3-2024M. Mulder

Agreed QA Franeker:

This specification is automatically generated and is therefore electronically signed. 

Without premature adjustment, this specification is valid for three years from date of issue.

Tel. +(31)-(0)88-1632000 / Fax. +(31)-(0)88- 1632002

This product is not genetically modified nor does it contain genetically 

modified ingredients according to regulation 1829/2003/EG and 

1830/2003/EG.

Date of issue:

Royal Steensma B.V. continuously strives to deliver the best product quality. Therefore, it might be necessary to make 

adjustments to raw materials, recipes and/or packaging. If changes are made, they will not automatically be passed on.

Product typical, fruity

Store ambient and dry. Protect from direct sunlight.

Blueberry

after production in unopened original 

packaging

Months

Cardboard box with PE bag good for food use (food grade).

The Netherlands

Royal Steensma B.V.

P.O. Box 351

8901 BD  Leeuwarden

PRODUCT SPECIFICATION
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Product typical, fruity, sweet and slightly sour

Blackviolet

Absent in

< 10

Salmonella (AFNOR EGS 38/01-03/15) 

Enterobacteriaceae (Equivalent to ISO 21528-2)

Mould (Equivalent to ISO 21527-1/2)
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638022551163

Allergens

LeDa 

code

GS 1 

code

Allergen Recipe without 

(Z)

Recipe contains 

(M)

May contain 

(recipe without) (K)

Unknown (O)

Legal allergens

1 AW Gluten

1.1 UW Wheat X

1.2 NR Rye X

1.3 GB Barley X

1.4 GO Oats X

1.5 GS Spelt X

1.6 GK Kamut X

2.0 AC Crustaceans X

3.0 AE Egg X

4.0 AF Fish X

5.0 AP Peanuts X

6.0 AY Soy X

7.0 AM Cow's milk X

8 AN Nuts (shell fruits)

8.1 SA Almonds X

8.2 SH Hazelnuts X

8.3 SW Walnuts X

8.4 SC Cashews X

8.5 SP Pecan nuts X

8.6 SR Brazil nuts X

8.7 ST Pistachio nuts X

8.8 SM Macadamia/ Queensland nuts X

9.0 BC Celery X

10.0 BM Mustard X

11.0 AS Sesame X

12.0 AU Sulpher dioxide and sulphites (E220-

E228) at concentrations of more 

than 10 mg/kg or 10 mg/l, 

expressed as SO2

X

13.0 NL Lupin X

14.0 UM Molluscs X
The above list has been completed with due observance of the explanation provided by LeDa.

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Kosher

Vegetarian

Vegan

The data entered comes from the established product recipe and the specifications of the individual ingredients as agreed with 

the relevant producer. No rights can be derived from this information.

Presence or absence of allergens

Article: FruitEase Blueberry Cultivated AJC

This product is suitable for:

Halal


